FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 13/2018

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pela Portaria/FURB nº

0912/2017, de 20 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e atendendo ao disposto nas Leis Complementares nº743/2010, nº 744/2010 e nº

746/2010, de 19/03/2010, e suas alterações, do Município de Blumenau, e o Concurso

Público para o provimento de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal

Técnico-Administrativo, aberto pelo Edital n° 01/2018, faz saber, em cumprimento ao

disposto no item 5 do mesmo edital, que:

I – Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

Candidatos
Número de

Inscrição

Cargo Motivo da

Isenção

Carlos Fernando Plaster Júnior
158250 Aux. Assuntos

Informática

Doador de

Sangue

Charles Bambineti 158497
Analista de

Suporte

Doador de

Sangue

Denis Brandl 158287
Analista de

Sistemas

Doador de

Sangue

Edenilson Zilse 158489
Aux. Assuntos

Informática

Doador de

Sangue

Gabriel Diego Medeiros 158292
Aux. Assuntos

Informática

Doador de

Sangue

Jean Carlos Domingos 158455
Analista de

Sistemas

Doador de

Sangue

Jean Carlos Domingos 158456
Analista de

Suporte

Doador de

Sangue

Jean Carlos Moissa 158335

Técnico em

Assuntos de

Informática -

Suporte

Doador de

Sangue

Jesus José de Souza Leopoldino Neto 158470
Técnico em

Refrigeração

Doador de

Sangue

Otávio Augusto Mariano Meneguela 158415
Analista de

Suporte

Doador de

Sangue

Sissyfrance Ribeiro Sant’ana 158420
Aux. Assuntos

Informática

Doador de

Sangue

II – Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

Candidato
Número de

Inscrição

Motivo do

Indeferimento

Alexandre Davi Marques da Silva 158578

Declaração

apresentada não

atende ao

disposto no item

5.3 do edital

Blumenau, 08 de março de 2018.

Prof. MSc. David Colin Morton Bilsland

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júniorr

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro